[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.03.2020
	№ 618

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в план мероприятий «дорожную карту»

по повышению индекса качества городской среды

на территории города Боровичи на период 2019-2024 годов
В соответствии с частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в план мероприятий «дорожную карту» по повышению индекса качества городской среды на территории города Боровичи на период 2019-2024 годов, утверждённый постановлением Администрации муниципального района от 13.09.2019 № 2997, изложив строки 16 и 34 в редакции:
	№ п/п
	Наименование индикатора индекса качества городской среды
	Ответственные

исполнители
	Значение индикатора (по данным 2018 г.)
	Меры, принимаемые для повышения индикатора

	«16.
	Привлекательноть озелененных территорий (единиц на кв.км)
	отдел ЖК, ДХ, Т и ООС,

организационно-контрольный отдел
	6
	создание фотозон на общественных территориях с использованием хештегов на тему парков
	»;

	«34.
	Количество центров притяжения для населения (единиц)
	комитет культуры

отдел ЖК, ДХ, Т и ООС

организационно-контрольный отдел
	3
	проведение на общест-венных и других озелененных  территориях праздников в летний период с фотофиксацией и публикацией фотографий в социальных сетях

	».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района     К.В. Сератинский

це